

Dodatok č.2 k Zmluve o dielo

(uzavretej podľa § 536 a nasl. zák.č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskor. predpisov)

obchodné meno/názov: Blackdog construction, s.r.o.
sídlo/miesto podnikania: Blumentálska 2732/8, 811 07 Bratislava
IČO: 44 131 291
registrácia: zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka č. :149374/B
štatutárny orgán: Ing. Ľuboš Šoška, konateľ
v mene ktorej koná: Ing. Ľuboš Šoška, konateľ

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

a

názov: Mestská časť Bratislava - Ružinov
sídlo: Mierová ul.21, 827 05 Bratislava
IČO: 00 603 155
štatutárny orgán: Ing. Martin Chren, starosta
v mene ktorej koná: Ing. Martin Chren, starosta

(ďalej len „Objednávateľ“)

uzavreli nasledovný Dodatok č.2 k Zmluve o dielo.

I.

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 02.06.2021 v Bratislave Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“).

II.

1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom novom znení bodu 1. článku III. Zmluvy:
„1. Zmluvné strany si dohodli cenu za Dielo sumou 198 658,01€(slovom jednotodevät'desiatosemtisíc šesťstopäť'desiatosem euro a jeden eurocent) bez DPH, ku ktorej bude účtovaná DPH v zmysle príslušných právnych predpisov.“
2. Cena za Dielo bola zmenená týmto dodatkom v zmysle zmenových listov, ktoré tvoria prílohu A tohto dodatku.
3. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom novom znení bodu 7. článku IX. Zmluvy:
„7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú jej nasledovné prílohy:
Príloha č.1: Zoznam Subdodávateľov
Príloha č.2: Harmonogram prác
Príloha č.3: Rozpočet
Príloha č.4: Výpis z registra partnerov verejného sektora
Príloha č.5: Poistná zmluva
Príloha č.6: Projektová dokumentácia
Príloha č.7: Zmenové listy

III.

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho uzavretia a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle zákona č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany týmto berú na vedomie, že tento dodatok bude uverejnený v celom rozsahu v zmysle uvedeného zákona.
2. Tento dodatok je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že svoju vôľu v tomto dodatku prejavili slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne, že tento dodatok nebol uzatvorený za nápadne nevýhodných podmienok, s jeho obsahom súhlasia po prečítaní bez výhrad, doplnkov a iných zmien a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.
4. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku sú jeho nasledovné prílohy:
Príloha A : Zmenové listy

Bratislava,2023

Bratislava, 22. 3.2023

ZMENOVÝ LIST - PRÍKAZ NA ZMENU

Číslo zmeny:

06

STAVBA : REKONŠTRUKCIA SÍDLA MESTSKEJ POLÍCIE RUŽINOV

Číslo výkresu:

Názov SO,PS:

Číslo SO:

Názov SO,PS:

Dôvod zmeny:

16. 2. 2023

Dátum predloženia ZL:

Funkcia:

Funkcia:

Názov zmeny: ODPPOČTY,


Popis zmeny:

áno

Vplyv zmeny na dobu výstavby:

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu projektanta:

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu zhotoviteľa:


BLACKDOG CONSTRUCTION
BLUMENTÁLSKA 3 311 07 BA
IČO : 44131291
IČDPH : SK2022598193

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa - TDi:

U 3A 20.3.2023


Zmena ovplyvní:	<input checked="" type="checkbox"/> Množstvo	
	<input type="checkbox"/> Kvalitu- materiálové riešenie	
	<input type="checkbox"/> Projektové riešenie	
	<input checked="" type="checkbox"/> Zmluvnú cenu	
	<input checked="" type="checkbox"/> Technologický postup	
	<input checked="" type="checkbox"/> Časový plán	

Zmluvný rozpočet:	95 643,45 €
Schwálené ZL:	46 162,63 €
Cenový návrh ZL:	-41 613,88 €
Cena spolu bez DPH:	100 192,20 €

Schwálená cena Zmeny: **-41 613,88 €**

Príkaz na realizáciu zmeny:

Rozhodnutie, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa uvedeného v prílohe č. 12 Zmluvy o dielo:

Zoznam príloh:
CP_MP_RUŽINOV_OCENENIE ZMENY_REV 02

Odberateľ: Mestská časť RUŽINOV
Projektant: BLACKDOG CONSTRUCTION
Dodávateľ: Zákazka Rekonštrukcia sídla mestskej polície Ružinov
Objekt: Architektúra

Spracoval: Šoška
Ks: 16. 2. 2023
Dátum:

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	hmotnosť
--------	--------	-------------	-------	----	----------	---------	-------------	----------

			SPOLU				- 41 613,88 €	
			Odpočet nerealizovaných prác podľa ZoD	kpl	1	- 38 428,38	- 38 428,38 €	
			Odpočet nerealizovaných prác podľa DODATOK č. 1	kpl	1	- 3 185,49	- 3 185,49 €	

SPOLU € bez DPH - 41 613,88 €

BLACKDOG CONSTRUCTION
 BLUMENTALSKA 3 311 07 BA
 IČO: 44131291
 IČDPH: SK2022598193

ZMENOVÝ LIST - PRÍKAZ NA ZMENU

Číslo zmeny:

07

STAVBA : REKONŠTRUKCIA SÍDLA MESTSKEJ POLÍCIE RUŽINOV

STAVEBNÝ OBJEKT - PREVÁDZKOVÝ SÚBOR	Číslo SO:	Názov SO, PS:	Číslo výkresu:
-------------------------------------	-----------	---------------	----------------

ZL predkladá: BLACKDOG CONSTRUCTION	Funkcia:	Dátum predloženia ZL: 16. 2. 2023	Dôvod zmeny: ZMENA TECH RIEŠENIA STROPOV - rozoberateľný podhľad
-------------------------------------	----------	--	---

Názov zmeny: **Architektúra_NOVÉ KONŠTRUKCIE**
 Popis zmeny: **Záklp stropov bude realizovaný demontovateľný podhľadový systém z dôvodu budúceho prístupu k TZB potrubiam v prípade havárie alebo plánovanej výmeny hlavných rozvodov.**

Vplyv zmeny na dobu výstavby: **áno**

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu projektanta:	Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu zhotoviteľa: <div style="text-align: center; border: 1px solid black; padding: 5px;"> BLACKDOG CONSTRUCTION BLUMENTÁLSKA 3 311 07 BA IČO: 44131291 IČDPH: SK2022508193 </div>
--	--

Zmena ovplyvní: <ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> Množstvo <input type="checkbox"/> Kvalitu- materiálové riešenie <input type="checkbox"/> Projektové riešenie <input checked="" type="checkbox"/> Zmluvnú cenu <input checked="" type="checkbox"/> Technologický postup <input checked="" type="checkbox"/> Časový plán 	Zmluvný rozpočet: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Schválené ZL:</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">95 643,45 €</td> </tr> <tr> <td>Cenový návrh ZL:</td> <td style="text-align: right;">4 548,75 €</td> </tr> <tr> <td>Cena spolu bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">14 400,79 €</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">114 592,99 €</td> </tr> </table>	Schválené ZL:	95 643,45 €	Cenový návrh ZL:	4 548,75 €	Cena spolu bez DPH:	14 400,79 €		114 592,99 €
Schválené ZL:	95 643,45 €								
Cenový návrh ZL:	4 548,75 €								
Cena spolu bez DPH:	14 400,79 €								
	114 592,99 €								
Schválená cena Zmeny: 14 400,79 €									

Zoznam príloh:
 CP_MP_RUŽINOV_OCENENIE ZMENY_REV 02

Príkaz na realizáciu zmeny:
 Rozhodnutie, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa uvedeného v prílohe č. 12 Zmluvy o dielo:

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa - TDI:

Odberaťel: Mestská časť RUŽINOV
Projektant: BLACKDOG CONSTRUCTION
Dodávateľ: Zákazka Rekonštrukcia sídla mestskej polície Ružinov
Objekt: Architektúra
 Architektúra_NOVÉ KONŠTRUKCIE

Spracoval: Šoška
Ks: 24.3.2022
Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	hmotnosť
			PODDHLADY				14 400,79 €	
		763135020.S	Kazetový podhlád 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	283,09	45,85	12 979,68 €	
		941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	283,09	5,02	1 421,11 €	

SPOLU € bez DPH

14 400,79 €

BLACKDOG CONSTRUCTION
 BLUMENTALSKA 311 07 BA
 IČO: 44181291
 IČDPH: SK2022598193

ZMENOVÝ LIST - PRÍKAZ NA ZMENU

Číslo zmeny:

08

STAVBA : REKONŠTRUKCIA SÍDLA MESTSKEJ POLÍCIE RUŽINOV

STAVEBNÝ OBJEKT - PREVÁDZKOVÝ SÚBOR

Názov SO, PS:

Číslo výkresu:

ZL predkladá: BLACKDOG CONSTRUCTION

Dátum predloženia ZL:

Dôvod zmeny:

ZMENA TECH RIEŠENIA PODLAHY A STENY HYG. PRIESTOROV

Názov zmeny: Architektúra_PODLAHY

Popis zmeny: Zmena materiálového riešenia podláh a stien v hygienických priestoroch

Vplyv zmeny na dobu výstavby: **áno**

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu projektanta:

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu zhotoviteľa:

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa - TDI:

BLACKDOG CONSTRUCTION
BLUMENTÁLSKA 3 311 07 BA
IČO : 44131291
IČDPH: SK2022508103

<input checked="" type="checkbox"/> Zmena ovplyvní:	<input checked="" type="checkbox"/> Množstvo
	<input type="checkbox"/> Kvalitu- materiálové riešenie
	<input type="checkbox"/> Projektové riešenie
	<input checked="" type="checkbox"/> Zmluvnú cenu
	<input checked="" type="checkbox"/> Technologický postup
	<input checked="" type="checkbox"/> Časový plán

Zmluvný rozpočet:	95 643,45 €
Schválené ZL:	18 949,54 €
Cenový návrh ZL:	36 882,23 €
Cena spolu bez DPH:	151 475,22 €

Schválená cena Zmeny:	36 882,23 €
------------------------------	--------------------

Príkaz na realizáciu zmeny:

Rozhodnutie, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa uvedeného v prílohe č. 12 Zmluvy o dielo:

Zoznam príloh:
CP_MP_RUŽINOV_OCENENIE ZMENY_REV 02

Spracovali: Šoška
Ks: 16.2.2023
Dátum:

Odberteľ: Mestská časť RUŽINOV
Projektant: BLACKDOG CONSTRUCTION
Dodávateľ: Základka Rekonštrukcia sídla mestskej polície Ružinov
Objekt: Architektúra
Architektúra_PODLAHY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	hmotnosť
			PODLAHY SYNETICKÉ				36 882,23 €	
1		777110015	Dekoratívna hladká epoxidová samonivelačná podlaha Sika DecoFlake, do interiéru, penetrácia, 1x stierka, piesok, farbivo, uzatvárací náter	m2	294,19	78,64	23 135,69 €	
2			Sokeľ epoxidový v=50mm	mb	327,2	10,80	3 533,76 €	
3		711211071.S	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	46,2	44,47	2 054,51 €	
4		998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	1,041	23,4600	24,42 €	
5		783890210.S	Epoxidový náter-systém M24 betónových a orniatých konštrukcií. päťvrstv m2	m2	191,36	39,37	7 533,84 €	
6			betonáž sprchového kúta	ks	5	120,00	600,00 €	

SPOLU € bez DPH 36 882,23 €

BLACKDOG CONSTRUCTION
BLUMENTÁLSKA 3, 311 07 BA
IČO: 44131291
IČDPH: SK2022508108

ZMENOVÝ LIST - PRÍKAZ NA ZMENU

Číslo zmeny:

09

STAVBA : REKONŠTRUKCIA SÍDLA MESTSKEJ POLÍCIE RUŽINOV

STAVEBNÝ OBJEKT - PREVÁDZKOVÝ SÚBOR	Číslo SO:	Názov SO,PS:	Číslo výkresu:
-------------------------------------	-----------	--------------	----------------

ZL predkladá:	BLACKDOG CONSTRUCTION	Funkcia:	Dôvod zmeny:
---------------	-----------------------	----------	--------------

Názov zmeny: Architektúra_EXTERIER
 Popis zmeny: Oprava fasád a výmena náštipných vrstiev na vonkajších rampách

Vplyv zmeny na dobu výstavby: **áno**

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávatela - TDI:

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu zhotoviteľa:

BLACKDOG CONSTRUCTION
BLUMENTÁLSKA 3 311 07 BA
IČO : 44 131 291
IČDPH : SK2022608193

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu projektanta:

Príkaz na realizáciu zmeny:
 Rozhodnutie, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa uvedeného v prílohe č. 12 Zmluvy o dielo:

Zmluvný rozpočet:	95 643,45 €
Schválené ZL:	55 831,77 €
Cenový návrh ZL:	24 129,09 €
Cena spolu bez DPH:	175 604,31 €

Schválená cena Zmeny:	24 129,09 €
-----------------------	-------------

Zmena ovplyvní:	<input checked="" type="checkbox"/> Množstvo <input type="checkbox"/> Kvalitu- materiálové riešenie <input type="checkbox"/> Projektové riešenie <input checked="" type="checkbox"/> Zmluvnú cenu <input checked="" type="checkbox"/> Technologický postup <input checked="" type="checkbox"/> Časový plán
------------------------	---

Zoznam príloh:
 CP_MP_RUŽINOV_OCENENIE ZMENY_REV 02

Odberateľ: Mestská časť RUŽINOV
 Projektant: BLACKDOG CONSTRUCTION
 Dodávateľ: Zákazka Rekonštrukcia sídla mestskej polície Ružinov
 Objekt: Architektúra

Spracoval: Šoška
 Ks: 16.2.2023
 Dátum:

Architektúra_EXTERIÉR

Přehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	hmotnosť
			EXTERIÉR - KOMUNIKÁCIE				11 924,87 €	
			Zemné práce					
1		113307142.S	Odstánenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m ²	151,96	7,09 €	1 077,40 €	
2			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
3		952903021.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m ²	158,64	4,76 €	755,13 €	
4		961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² v základoch železa	m ³	2,4	251,880	604,51 €	
5		979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	3,68	15,60	57,41 €	
6		979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,8	0,51	18,73 €	
7		979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	3,68	11,57	42,58 €	
8		979082121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	36,8	1,30	47,84 €	
9			Odvoz a likvidácia odpadu, nebezpečný odpad	kpl	1	780,00 €	780,00 €	
10		97908901z	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie O - ostatné 17 01 ..	t	3,68	40,00	147,20 €	
11		632921411.S	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
12			Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do cem malty MC-10	m ²	126,7	45,73 €	5 793,99 €	
			Výčistenie podkladu, vysávanie/zametanie, dočistenie	m ²	151,96	2,90 €	440,68 €	
13		999281112.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	46,7	46,24	2 159,41 €	
			EXTERIÉR - FASÁDY				12 204,22 €	
14			Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit Uni)	m ²	239,5	2,94 €	704,13 €	
15		625251642.S	Kontaktný zateplovací systém na existujúce zateplenie z bielo EPS hr. 70 mm	m ²	96,8	43,74 €	4 234,03 €	
16		622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop	m ²	239,5	14,11 €	3 379,35 €	
17		622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m ²	239,5	8,94 €	2 141,13 €	
18			Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit Beton	m ²	239,5	3,16 €	756,82 €	
19			Obklad stĺpov oceľových vrátane Ti	ks	6	32,60 €	195,60 €	
20		941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	158	5,02	793,16 €	

BLACKDOG CONSTRUCTION
 BLUMENTÁLSKA 3 311 07 BA
 IČO : 44131291
 IČDPH: SK2022698193

24 129,09 €

SPOLU € bez DPH

ZMENOVÝ LIST - PRÍKAZ NA ZMENU

Číslo zmeny: **010**

STAVBA : REKONŠTRUKCIA SÍDLA MESTSKEJ POLÍCIE RUŽINOV

STAVEBNÝ OBJEKT - PREVÁDZKOVÝ SÚBOR

Názov SO, PS:

Číslo výkresu:

ZL predkladá: BLACKDOG CONSTRUCTION

Funkcia:

Dátum predloženia ZL: **16.2.2023**

OSTATNÉ PRÁCE

Názov zmeny: OSTATNÉ PRÁCE

Popis zmeny: Očenenie ostatných realizovaných prác nezahrnutých v iných častiach ZoD, dodatku č. 1

Vplyv zmeny na dobu výstavby:

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu projektanta:

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu zhotoviteľa:

	BLACKDOG CONSTRUCTION BLUMENTÁLSKA 3 311 07 BA IČO : 44 18 1 291 IČDPH : SK2022600193
--	--

--	--

Zmena ovplyvní:	<input checked="" type="checkbox"/> Množstvo	95 643,45 €
	<input type="checkbox"/> Kvalitu- materiálové riešenie	#ODKAZI
	<input type="checkbox"/> Projektové riešenie	17 978,64 €
	<input checked="" type="checkbox"/> Zmluvnú cenu	#ODKAZI
	<input checked="" type="checkbox"/> Technologický postup	
	<input checked="" type="checkbox"/> Časový plán	

Zmluvný rozpočet:	95 643,45 €
Schválené ZL:	#ODKAZI
Cenový návrh ZL:	17 978,64 €
Cena spolu bez DPH:	#ODKAZI

Schválená cena Zmeny:	17 978,64 €
------------------------------	--------------------

Príkaz na realizáciu zmeny:
Rozhodnutie, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa uvedeného v prílohe č. 12 Zmluvy o dielo:

Zoznam príloh:
CP_MP_RUŽINOV_OCENENIE_ZMENY_REV 02

Spracoval: Soška
Ks: 16.2.2023
Dátum:

Odberateľ: Mestská časť RUŽINOV
Projektant: BLACKDOG CONSTRUCTION
Dodávateľ: Zákazka Rekonštrukcia sídla mestskej polície Ružinov
Objekt Architektúra

OSTATNÉ PRÁCE

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názo	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	hmotnosť
			OSTATNÉ PRÁCE				17 978,64 €	
1		310239211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive nadzákladovom na maltu MVC	m3	1,800	249,63	449,33 €	
2			Mreža pôvodná exteriér_úprava rozmerov, povrchová úprava, montáž	kpl	1	260,00 €	260,00 €	
3			Mreža pôvodná interier_úprava rozmerov,zmena otvárania povrchová úprava, montáž	kpl	1	180,00 €	180,00 €	
4			D+M U profilí oceľ_ rám mreže_vriatané povrchovej úpravy	m	8,9	46,80 €	416,52 €	
5		612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mrežkou s celoplošným prílepením	m2	625,368	8,74	5 465,72 €	
6		965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatých dlažieb a mazaín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,050	89,07	538,87 €	
7		632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	121,000	33,44	4 046,24 €	
8		979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,31	15,60	207,64 €	
9		979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	133,1	0,51	67,88 €	
10		979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybraných hmôt do 10 m	t	13,31	11,57	154,00 €	
11		979082121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	t	133,1	1,30	173,03 €	
12		979089012	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie O - ostatné 17 01 ...	t	13,31	40,00	532,40 €	
13		611785663	Stierka sádrová - vyspravenie existujúcej omietky	m2	153,000	9,06	1 386,18 €	
14			TERMOSTATICKÁ HLAVICA IVAR set	ks	2	22,16	44,32 €	
15		.733111232	dekoratívny rebrík ISAN 600/695	ks	2	152,90	305,79 €	
16			montáž ventilov radiátorových	ks	63,000	2,24	141,12 €	
17		.733111235	Montáž vykurovacích telies	ks	2	27,50	55,00 €	
18		.733111236	Preplach telies	ks	2	6,50	13,00 €	
19		763121113	SDK predsadená stena KNAUF W611 bez nosnej kca dosky 1x GKBI hr. 12,5 mm, lepené celoplošne	m2	68,2	23,48	1 601,34 €	
20			Vytvorenie svetlíka	ks	3	58,90	176,70 €	
21		6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 70x197 cm	ks	1	68,40	68,40 €	
22			montáž dveri interierových	kus	24	23,48	563,52 €	
23			úprava dverného kridla pre zmenu zámku	ks	10	9,50	95,00 €	
24		721171612	Potrubiie z rúr ako PP Poloplast NG 110/3, 4 odpadné +tvarovky+uchyrenie	m	19	48,82	927,58 €	
25		721221203	Montáž tvarovky do DN100	ks	7	15,58	109,06 €	

17 978,64 €

SPOLU € bez DPH

BLACKDOG CONSTRUCTION
BLUMENTALSKA 3 31107 BA
160:44191291
IČDPH:SK2022680193

ZMENOVÝ LIST - PRÍKAZ NA ZMENU

Číslo zmeny:

011

STAVBA : REKONŠTRUKCIA SÍDLA MESTSKEJ POLÍCIE RUŽINOV

Číslo SO:	Názov SO, PS:	Číslo výkresu:	
-----------	---------------	----------------	--

ZL predkladá:	Funkcia:	Dátum predloženia ZL:	Dôvod zmeny:
---------------	----------	-----------------------	--------------

Názov zmeny: ELEKTROINŠTALÁCIA
Popis zmeny: doplnenie EI podľa zmeny dispozície podľa REV 02, doplnenie EI podľa požiadaviek užívateľa

Vplyv zmeny na dobu výstavby:

<p>Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu projektanta:</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>BLACKDOG CONSTRUCTION BLUMENTÁLSKA 3 311 07 BA IČO : 44131291 IČDPH : SK2022598193</p> </div>	<p>Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu zhotoviteľa:</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> </div>
--	---

<p>Zmena ovplyvni:</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> Množstvo</td> <td style="text-align: right;">95 643,45 €</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> Kvalitu- materiálové riešenie</td> <td style="text-align: right;">97 939,50 €</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> Projektové riešenie</td> <td style="text-align: right;">1 746,10 €</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> Zmluvnú cenu</td> <td style="text-align: right;">195 329,05 €</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> Technologický postup</td> <td></td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> Časový plán</td> <td></td> </tr> </table>	<input checked="" type="checkbox"/> Množstvo	95 643,45 €	<input type="checkbox"/> Kvalitu- materiálové riešenie	97 939,50 €	<input type="checkbox"/> Projektové riešenie	1 746,10 €	<input checked="" type="checkbox"/> Zmluvnú cenu	195 329,05 €	<input checked="" type="checkbox"/> Technologický postup		<input checked="" type="checkbox"/> Časový plán		<p>Zmluvný rozpočet:</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;"></td> <td style="text-align: right;">95 643,45 €</td> </tr> <tr> <td>Schválené ZL:</td> <td style="text-align: right;">97 939,50 €</td> </tr> <tr> <td>Čenový návrh ZL:</td> <td style="text-align: right;">1 746,10 €</td> </tr> <tr> <td>Cena spolu bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">195 329,05 €</td> </tr> </table>		95 643,45 €	Schválené ZL:	97 939,50 €	Čenový návrh ZL:	1 746,10 €	Cena spolu bez DPH:	195 329,05 €
<input checked="" type="checkbox"/> Množstvo	95 643,45 €																				
<input type="checkbox"/> Kvalitu- materiálové riešenie	97 939,50 €																				
<input type="checkbox"/> Projektové riešenie	1 746,10 €																				
<input checked="" type="checkbox"/> Zmluvnú cenu	195 329,05 €																				
<input checked="" type="checkbox"/> Technologický postup																					
<input checked="" type="checkbox"/> Časový plán																					
	95 643,45 €																				
Schválené ZL:	97 939,50 €																				
Čenový návrh ZL:	1 746,10 €																				
Cena spolu bez DPH:	195 329,05 €																				
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Schválená cena Zmeny:</td> <td style="text-align: right; font-weight: bold;">1 746,10 €</td> </tr> </table>		Schválená cena Zmeny:	1 746,10 €																		
Schválená cena Zmeny:	1 746,10 €																				

Zoznam príloh: CP_MP_RUŽINOV_OCENENIE_ZMENY_REV 02

Príkaz na realizáciu zmeny:
 Rozhodnutie, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa uvedeného v prílohe č. 12 Zmluvy o dielo:

Spracoval: Šoška
 Ks: 16.2.2023
 Dátum:

Odberteľ: Mestská časť RUŽINOV
 Projektant: BLACKDOG CONSTRUCTION
 Dodávateľ: Zákazka Rekonštrukcia sídla mestskej polície Ružinov
 Objekt: Objekt Architektúra
 ELEKTROINŠTALÁCIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	hmotnosť
1			ELEKTROINŠTALÁCIA				1 746,10 €	
2			SILOPRŮD				- €	
3			spínac r. 1 zapustený	ks	2,000	9,4858	18,97 €	
4			zásuvka jednoducha zapustená	ks	2	8,9865	17,97 €	
5			CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,0984	65,90 €	
6		.210191582	CYKY-J 3x2,5	m	55,000	1,4179	77,98 €	
7			CYKY-J 5x1,5	m	80,000	1,4478	115,83 €	
8			CY 1x4 ZZ	m	100,000	0,7888	78,88 €	
9			Krabica prístrojová spájacia	ks	10,000	1,5976	15,98 €	
10			ukončenie kabla v rozvzdáci	ks	3,000	0,3495	1,05 €	
11			Vysekanie otvoru do tehľ.muriva	ks	8,000	2,0000	16,00 €	
12			prerazy	ks	6,000	4,9900	29,94 €	
13			SLABOPRŮD				- €	
14			kábel FTP cat6	m	210,000	1,661	348,71 €	
15			zásuvka 2XRJ45 cat 6	ks	3,000	33,899	101,70 €	
16			krabica prístrojová kpr 68	ks	3,000	2,704	8,11 €	
17			FXP 25	m	150,000	2,128	319,14 €	
18			vysekanie otvoru do muriva	ks	10,000	2,025	20,25 €	
19			ukončenie ftp	ks	16,000	4,050	64,80 €	
20			merací protokol na kable	ks	16,000	13,500	216,00 €	
21			Vysekanie ryhy do tehľ.muriva do š.30mm	m	2,000	9,450	18,90 €	
22					0,000		- €	
23			Doplnenie zásuviek do miestností RACK	kpl	1,000	210,000	210,00 €	

SPOLU € bez DPH 1 746,10 €

BLACKDOG CONSTRUCTION
 BLUMENTÁLSKA 3 311 07 BA
 IČO: 44 13 1291
 IČDPH: SK2022608193

ZMENOVÝ LIST - PRÍKAZ NA ZMENU

Číslo zmeny:

012

STAVBA : REKONŠTRUKCIA SÍDLA MESTSKEJ POLÍCIE RUŽINOV

Číslo výkresu:

Názov SO,PS:

Číslo SO:

DOPLNENIE POSUVNEJ BRÁNY

Dôvod zmeny:

16.2.2023

Dátum predloženia ZL:

Funkcia:

BLACKDOG CONSTRUCTION

Názov zmeny: ELEKTROINŠTALÁCIA - PRÍPOJENIE POSUVNEJ BRÁNY

Popis zmeny: doplnenie EI podľa požiadaviek užívateľa

Vplyv zmeny na dobu výstavby:

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu projektanta:

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu zhotoviteľa:

BLACKDOG CONSTRUCTION
BLUMENTÁLSKA 3 311 07 BA
IČO: 44131291
IČDPH: SK2022508193



Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa - TDI:

Zmena ovplyvni:	<input checked="" type="checkbox"/> Množstvo
	<input type="checkbox"/> Kvalitu- materiálové riešenie
	<input type="checkbox"/> Projektové riešenie
	<input checked="" type="checkbox"/> Zmluvnú cenu
	<input checked="" type="checkbox"/> Technologický postup
	<input checked="" type="checkbox"/> Časový plán

Zmluvný rozpočet:	95 643,45 €
Schválené ZL:	99 685,60 €
Čenový návrh ZL:	2 370,45 €
Cena spolu bez DPH:	197 698,55 €

Schválená cena Zmeny:	2 370,45 €
--------------------------	-------------------

Príkaz na realizáciu zmeny:

Rozhodnutie, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa uvedeného v prílohe č. 12 Zmluvy o dielo:

Zoznam príloh:
 CP_MP_RUŽINOV_OCENENIE_ZMENY_REV_02

Spracovali: Šoška
Ks: 16.2.2023
Dátum:

Odberteľ: Mestská časť RUŽINOV
Projektant: BLACKDOG CONSTRUCTION
Dodávateľ: BLACKDOG CONSTRUCTION
Zákazka Rekonštrukcia sídla mestskej polície Ružinov
Objekt Architektúra

ELEKTROINŠTALÁCIA - PRIPOJENIE POSUVNEJ BRÁNY

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	hmotnosť
			ELEKTROINŠTALÁCIA_pripojka posuvná brána				2 370,45 €	
1	N		Doplnenie ističa	ks	1,000	36,250	36,25 €	
2	.210191582		CYKY -J 3x2,5	m	70,000	4,336	303,49 €	
3	.210191593		ukončenie kábla v rozvádzači	ks	3,000	7,250	21,75 €	
4	N		chránička DUOFLEX 40	m	40,000	3,190	127,60 €	
5	.210191597		prierazy	ks	1,000	18,850	18,85 €	
6	.210191596		vysekanie otvoru/dražky	m	7,000	18,850	131,95 €	
7			kábel FTP CAT6	m	150,000	2,393	358,88 €	
8	N		chránička DUOFLEX 40	m	30,000	3,190	95,70 €	
9	.210191596		vysekanie otvoru/dražky	ks	3,000	18,850	56,55 €	
10	.210191597		prierazy	ks	3,000	18,850	56,55 €	
11			ukončenie kábla ftp	ks	2,000	8,700	17,40 €	
12			ELEKTROINŠTALÁCIA					
13		131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,320	63,420	273,97 €	
14		174201101.S	Zásyp sypatinou bez zhutnenia jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,320	1,800	7,78 €	
15			piesok	m3	0,720	93,600	67,39 €	
16		961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetonových	m3	0,68	251,880	171,28 €	
17			betonáž - vrecovaný betón	m3	0,680	286,000	194,48 €	
18			demontáž a spätná montáž podhľadu	m2	12,000	26,800	321,60 €	
19		.210191596	vysekanie otvoru/dražky	mb	3,000	13,210	39,63 €	
20		999281112.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	1,5	46,24	69,36 €	

SPOLU € bez DPH 2 370,45 €

BLACKDOG CONSTRUCTION
BLUMENTALSKA 3 311 07 BA
IČO: 44131291
IČDPH: SK2022686193

ZMENOVÝ LIST - PRÍKAZ NA ZMENU

Číslo zmeny: **013**

STAVBA : REKONŠTRUKCIA SÍDLA MESTSKEJ POLÍCIE RUŽINOV

STAVEBNÝ OBJEKT - PREVÁDZKOVÝ SÚBOR Číslo SO: Názov SO,PS: Číslo výkresu:

ZL predkladá: BLACKDOG CONSTRUCTION Funkcia: Dátum predloženia ZL: **15.3.2023** Dôvod zmeny: **DOPLNENIE POSUVNEJ BRÁNY**

Názov zmeny: **PROTIPOŽIARNA PRIEČKA_EXTERIER**

Popis zmeny: doplnenie protipožiarnej konštrukcie podľa PD PO

Vplyv zmeny na dobu výstavby:

Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu projektanta:



Stanovisko, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa - TDI:

Zmena ovplyvní:	<input checked="" type="checkbox"/> Množstvo
	<input type="checkbox"/> Kvalitu- materiálové riešenie
	<input type="checkbox"/> Projektové riešenie
	<input checked="" type="checkbox"/> Zmluvnú cenu
	<input checked="" type="checkbox"/> Technologický postup
	<input checked="" type="checkbox"/> Časový plán

Zmluvný rozpočet:	95 643,45 €
Schválené ZL:	102 056,05 €
Cenový návrh ZL:	958,50 €
Cena spolu bez DPH:	198 658,01 €

Schválená cena Zmeny:	958,50 €
------------------------------	-----------------

Príkaz na realizáciu zmeny:

Rozhodnutie, dátum, meno, priezvisko a podpis zástupcu objednávateľa uvedeného v prílohe č. 17 Zmluvy o dielo:

Zoznam príloh:
CP_MP_RUŽINOV_OCENENIE ZMENY_REV 02

Odberateľ: Mestská časť RUŽINOV

Projektant: BLACKDOG CONSTRUCTION

Dodávateľ: Základňa Rekonštrukcia sídla mestskej polície Ružinov

Objekt Architektúra

PROTIPOŽIARNA PRIEČKA_EXTERIÉR

Spracoval: Šoška

Ks: 15.3.2023

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	hmotnosť
1			Montáž opláštenia stien z dosiek CETRIS hr. 10mm	m2	7,560	12,80 €	96,77 €	
2			Doska CETRIS 3350X1250X10	ks	3,000	73,66 €	220,97 €	
3			Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit Beton	m2	7,56	3,16 €	23,89 €	
4	622464221		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit Silikat Top	m2	7,56	14,11 €	106,67 €	
5	.210191582		D+M zvärannej ocelevej konštrukcie z tenkostenných profilov	mb	9,600	46,80 €	449,28 €	
			koviaci materiál_chemická kotva	ks	5,000	6,80 €	34,00 €	
6			dopravné náklady	kpl	3%	897,58 €	26,93 €	
							958,50 €	

SPOLU € bez DPH

BLACKDOG CONSTRUCTION
BLUMRENTALSKA 3 311 07 BA
IČO: 44131291
IČDPH: SK2022596193